第一屆第六次常務理事會會議紀錄 ，P. 1 / 2

台灣地球觀測學會

第一屆第六次常務理事會會議紀錄

一、 開會事由：召開第一屆第六次常務理事會

二、 開會時間：民國一百零二年六月十三日(星期四)下午六時整

三、 開會地點：台北喜來登大飯店地下一樓辰園 台北市中正區忠孝東路一段 12號

四、 主    席：劉理事長 說安         紀錄：張銓陽

五、 出席人員：

  常務理事：李明安、游保杉(請假)、賴進貴、林建煌(請假)

理    事：梁國源、江明修、陳大科、卓大靖

  候補理事：張哲明

   監    事：許明光

  列    席：秘書長劉進金、副秘書長呂理德、行政秘書張銓陽

六、 議程：

(一 )、  主席宣佈開會及致詞：本學會擬組代表團出席「2013上海遙感與社會發展國際學術

研討會」，日期為 2013年 12月 2至 5日。

(二 )、  議題討論：

1. 簽署合作備忘錄

說明：中國天地圖有限公司提議與本學會簽署合作備忘錄事宜，提請討論。

決議：雙方的合作必須於學術交流與兩會簽訂合作備忘錄 MOU並經過理監事會通過的前提下

進行，之後由中國天地圖有限公司提出合作備忘錄草稿，再進一步討論合作內容。

2. 韓國地理資訊學會(KAGIS)代表團與本學會合作會議

說明: 韓國地理資訊學會與本會於 2012年簽署合作備忘錄，因此韓國地理資訊學會將由理事

長 Dr. Yong-Seung Kim率團十六位會員包含理監事九人參加 ICEO&SI 2013，並擬於 6月 23

日下午五時三十分至六時十五分，與本學會討論雙邊合作事項，提請討論。

決議： 初步擬以提出雙方合辦學術活動等實質合作等議題，在雙邊會議上討論。

3. 黃榮村校長顧問聘書頒贈。

決議：通過，於會後邀請黃榮村校長便餐，由理事長親自頒贈聘書。

(三 )、  臨時動議 (無 )

(四 )、  散會 (下午六時三十分 )

註：會後餐敘邀請中國醫藥大學黃榮村校長，由理事長親自頒贈聘書。參與人員包括中國醫藥

大學黃榮村校長、林將財監察委員、馬以工監察委員、行政院經濟建設委員會黃萬翔副主委、

新竹市游建華副市長、臺北水源特定區管理局陳肇成局長、水利署水文技術組張廣智組長、劉

說安理事長、賴進貴常務理事、李明安常務理事、梁國源理事、江明修理事、陳大科理事、卓

  第一屆第六次常務理事會會議紀錄 ，P. 2 / 2

大靖理事、張哲明候補理事、許明光監事、劉進金秘書長、呂理德副秘書長、張銓陽行政秘書

等共 19位。